
CONVOCATIONS  U18 

U18  -  NOZAY OS  EQUIPE  1 U18  -  NOZAY OS  EQUIPE  2 Absents /Non convoqués 

CHAMPIONNAT CHAMPIONNAT

Date : 09/11/2024 Date : 09/11/2024
Heure rdv : 13H45 Heure rdv : 16H05
Lieu Match  : NOZAY Lieu Match  : GUEMENE
Match contre : FC GUEMENE Match contre : FC GUEMENE
Heure Match : 15H00 Heure Match : 18H00

Joueurs convoqués Joueurs convoqués

1 JACCOMARD Milano 1 GAULTHIER Kamron

2 MOUY Romain 2 LERICHE Samuel Blessés
3 MOREL GUIGAND Albin 3 MACE Leo

4 OLIVIE Noah 4 MAYAS Lilouan

5 CHAILLEUX Nathan 5 BODIN Ewen

6 GUERIN Enzo 6 MARSAC Antonin

7 DA PURIFICACAO Killian 7 JEANGUYOT Gabryel

8 CULLIER Evan 8 BOURDEAU Sacha

9 GOURET Timeo 9 CHAUVIN Diego

10 FEVRIER Maxime 10 LEROUX Ewen

11 CHATELLIER RECHNER Elie 11 GUILLORIT Joe

12 MATHONNET Paul 12 GRAMBIN Maylan

13 PINEL Anthyme 13 SOREAU Hugo

14 CHAUVIN Noah 14 HEUDE Valentin

15 15

Coach  :  DOUCET Alexis Coachs :  MARSAC Elie

Adjoint : POTIER Morgan Adjoint :  GAULTHIER Swann

Arbitres: Arbitre de Touche :   

Délégué Match : Parents Transports 

Parents Transports 

Parents Bar  Parents Bar  



Sous catégorie Nom, prénom

1 U18 (- 18 ans) FEVRIER Maxime

2 U18 (- 18 ans) MACE Leo

3 U18 (- 18 ans) MARSAC Antonin

4 U18 (- 18 ans) MATHONNET Paul

5 U18 (- 18 ans) MAYAS Lilouan

6 U18 (- 18 ans) OLIVIE Noah

7 U18 (- 18 ans) GICQUIAUD Noé

8 U18 (- 18 ans) GUERIN Enzo

9 U18 (- 18 ans) PAUVERT Yanis

10 U17 (- 17 ans) CHATELLIER RECHNER Elie

11 U17 (- 17 ans) CULLIER Evan

12 U17 (- 17 ans) DA PURIFICACAO Killian

13 U17 (- 17 ans) GUILLORIT Joe

14 U17 (- 17 ans) JACCOMARD Milano

15 U17 (- 17 ans) MOREL GUIGAND Albin

16 U16 (-16 ans )  BODIN Ewen

17 U16 (-16 ans )  BOURDEAU Sacha

18 U16 (-16 ans )  CHAILLEUX Nathan

19 U16 (-16 ans )  CHAUVET Mael

20 U16 (-16 ans )  CHAUVIN Diego

21 U16 (-16 ans )  CHAUVIN Noah

22 U16 (-16 ans )  GAULTHIER Kamron

23 U16 (-16 ans )  GOURET Timeo

24 U16 (-16 ans )  GOURICHON Leo

25 U16 (-16 ans )  GRAMBIN Maylan

26 U16 (-16 ans )  GUITET Louka

27 U16 (-16 ans )  HEUDE Valentin

28 U16 (-16 ans )  JEANGUYOT Gabryel

29 U16 (-16 ans )  LATOUCHE Ilan

30 U16 (-16 ans )  LEGER ORHAN Yanis

31 U16 (-16 ans )  LEROUX Ewen

32 U16 (-16 ans )  MOUY Romain

33 U16 (-16 ans )  OMRANE GUILLERME Saif Edine

34 U16 (-16 ans )  PINEL Anthyme

35 U16 (-16 ans )  SOREAU Hugo

Coach Equipe 1 

Coach Equipe 1



Coach Equipe 2 

Coach Equipe 2

Coordinateur 



Planning TRANSPORT et BAR  3ème Phase    
Catégorie U16-U17-U18 

   D3 District  Gr B Phase 3  
Date Heure Match Lieu du Match ( a confirmer ) Adversaire Transport ou BAR

Coupe U18 Jean Olivier CHEVALIER Joan 

Journée 1 samedi 13/01/24 17h NOZAY TREILLIERES SYPHO MICHEL Célestin 

Coupe U18 Jean Olivier MARSAC Antonin 

Journée 2 dimanche 21/01/24 10h30 CHATEAUBRIANT VOLTIGEURS CHATEAUBRIANT MAYAS Lilouan 

DA PURICACAO Kilian

CHEVALIER Johan 

Coupe U18 Jean Olivier GUILLORIT Noa 

Journée 3 samedi 27/01/24 15h00 SAFFRE GJ ABBARETZ PIERRE-BLEUE SANCHE Marceau 

FEVRIER Maxime 

PAUVERT Yanis 

3ème Phase samedi 03/02/24 18h00 NOZAY VAY/MARSAC FC CHATELLIER RECHNER Elie

Championnat Journée 1 JACCOMARD Milano

GUERIN Enzo 

3ème Phase dimanche 11/02/24 10h30 CHATEAUBRIANT VOLTIGEURS CHATEAUBRIANT DA PURICACAO Kilian

Championnat Journée 2 JALABER Titouan 

MOREL-GUIGAND  Albin 

3ème Phase 

Championnat Journée 3 samedi 17/02/24 18h00 NOZAY GJ SUCE /ERDRE CASSON CULLIER Evan 

RIFFAUD Myron 

3ème Phase MAYAS Lilouan 

Championnat Journée 4 samedi 16/03/24 15h00 JOUE / ERDRE GJ JOUE LES TOUCHES CHATELLIER RECHNER Elie

GUILLORIT Joé

JACCOMARD Milano

3ème Phase 

Championnat Journée 5 samedi 23/03/24 18h00 NOZAY VALLONS ERDRE FC VLP CHEVALIER Johan 

MARSAC Antonin 

3ème Phase MICHEL Célestin 

Championnat Journée 6 samedi 06/04/24 18h00 DERVAL DERVAL SCNA OLIVIE Noah 

JALABER Titouan

MOREL GUIGAND Albin 

3ème Phase 

Championnat Journée 7 samedi 13/04/24 18h00 NOZAY RIAILLE UFCE DONNEAU SANCHE Marceau 

FEVRIER Maxime 

3ème Phase GUERIN Enzo 

Championnat Journée 8 samedi 04/05/24 18h00 PETIT-MARS PETIT MARS FC PAUVERT Yanis 

CULLIER Evan 

RIFFAUD Myron 

3ème Phase OLIVIE Noah 

Championnat Journée 9 samedi 18/05/24 15h00 ISSE GJ DES FORGES FEVRIER Maxime 

SANCHE Marceau 

GUILLORIT Joé





Planning TRANSPORT et BAR  2ème Phase    
Catégorie U16-U17-U18 

   D4 District  Gr  D Phase 2  
Date Heure Match Lieu du Match ( a confirmer ) Adversaire Transport ou BAR

MARSAC Antonin

2ème Phase samedi 11/11/23 16h NOZAY DERVAL SCNA OLIVIER Noah 

Championnat Journée 1

samedi 18/11/23 ?? PAUVERT Yanis 

2ème Phase OU NOZAY GUEMENE FC MOREL GUIGAND Albin 

Championnat Journée 2 dimanche 19/11/23 10h30

2ème Phase 

Championnat Journée 3 samedi 25/11/23 EXEMPT                EXEMPT            EXEMPT EXEMPT 

2ème Phase samedi 02/12/23 ?? ALIX DUCRE Joanis 

Championnat Journée 4 OU NOZAY NORT SUR ERDRE AC RIFFAUD Myron 

dimanche 03/12/23 10h30

JALABER Titouan 

2ème Phase CHATELLIER RECHNER Elie 

Championnat Journée 5 samedi 09/12/23 18h00 GRANDCHAMP GRANDCHAMP AS  MAYAS Lilouan 

CULLIER Evan 

JACCOMARD Milano 



Planning TRANSPORT et BAR  1ère Phase    
Catégorie U16-U17-U18 

   D3 District  Gr  C   Phase 1  
Date Heure Match Lieu du Match ( a confirmer ) Adversaire Transport ou BAR

MOREL GUIGAND Albin 

1ère Phase dimanche 17/09/23 10h30 CHATEAUBRIANT( Sinterco) VOLTIGEURS CHATEAUBRIANT FEVRIER Maxime

Championnat Journée 1 MARSAC Antonin

OLIVIE Noah 

MICHEL Celestin 

1ère Phase samedi 23/09/23 17h00 NOZAY GUEMENE FC JACCOMARD Milano 

Championnat Journée 2 

1ère Phase JALABER Titouan 

Championnat Journée 3 samedi 30/09/23 18h00 PETIT MARS PETIT MARS FC GUILLORIT Noa 

RIFFAUD Myron 

PAUVERT Yanis 

1ère Phase CHATELLIER RECHNER Elie

Championnat Journée 4 samedi 07/10/23 17h00 NOZAY GJ DES FORGES ESSEAU Jules 

1ère Phase DA PURIFICACAO Killian

Championnat Journée 5 samedi 14/10/23 17h00 NOZAY VALLONS ERDRE FC SANCHE Marceau 



Convoqués O/N 
U18 (- 18 ans) CHEVALIER Joan 

U18 (- 18 ans) GUILLORIT Noa

U18 (- 18 ans) HUMEAU Ewen 

U18 (- 18 ans) SANCHE Marceau 

U17 (- 17 ans) ALIX DUCRE Joanis BAR 
U17 (- 17 ans) FEVRIER Maxime 

U17 (- 17 ans) MARSAC Antonin 

U17 (- 17 ans) MICHEL Célestin  

U17 (- 17 ans) MAYAS Lilouan 

U17 (- 17 ans) OLIVIE Noah

U17 (- 17 ans) PAUVERT Yanis 

U16 (-16 ans )  DA PURIFICACAO Killian 

U16 (-16 ans )  CHATELLIER RECHNER Elie 

U16 (-16 ans )  CULLIER Evan 

U16 (-16 ans )  ESSEAU Jules 

U16 (-16 ans )  GUILLORIT Joe 

U16 (-16 ans )  JACCOMARD Milano 

U16 (-16 ans )  JALABER  Titouan 

U16 (-16 ans )  MOREL GUIGAND Albin 

U16 (-16 ans )  RIFFAUD Myron BAR 


